KEILA
LINNAVOLIKOGU

MAARUS

Keila 27. mirts 2007 nr 9
Keila linna 2007. aasta eelarve I lisaeelarve

Miirus kehtestatakse Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 16ike 1 punkti 1, Valla- ja
linnaeelarve seaduse § 24 ning § 25 ja Keila Linnavolikogu 30. jaanuari 2007 mééruse nr 1
“Keila linna 2007 aasta eelarve vastuvdtmine” alusel.

§1. Midrusega kinnitatakse Keila linna 2007. aasta eelarve I lisaeelarve kogumahus 35 752 961
krooni vastavalt médruse lisale.

§ 2. Médrus av/ahkustatakse Harju Maakonnaraamatukogus..

§ 3. Mdérus Jéustub 01. aprillil 2007.

Andrus Loog ,‘
Volikogu esimees \




Eelarve tulusid suurendada jargmiselt:

3225
35000015
35000011
35000009
35000006
35020006
3520017
35020007
Kokku

Eelarve kulusid suurendatakse jargmiselt:
Tegevusala

Linnavalitsus

Keila Glimnaasium

Keila Algkoo!

Keila Uhisglimnaasium

Keila Avatud Noortekeskus

Keila Sotsiaalkeskus

Lasteaed Vikerkaar

Keila Muusikakool

Lisa

Kinnitatud Keila Linnavolikogu 27. mértsi 2007
médrusega nr 9
“Keila linna 2007.aasta eelarve 1 lisaeelarve”

Laekumised elamu- ja
kommunaalmajandustegevusest

Riigikogu

Sotsiaalministeerium

Rahandusministeerium (sihtotstarbelised toetused)

Kultuuriministeerium (raamatukogu)

Kultuuriministeerium

Vabariigi Valitsus (tasandusfond)
Majandus ja Kommunikatsiooniministeerium

01112

092201

09211

092202

08107

10200

091101

081051

kululiik

505
506

505
506

505
506

505
506

505
506

505
506

505

506 .,

4

505

erisoodustus
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus

erisoodustus
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus

erisoodustus
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus

erisoodustus
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus

erisoodustus
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindiustus

erisoodustus
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus

erisoodustus
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus

‘erisoodustus
personalikuludega kaasnevad

maksud ja sotsiaalkindlustus

150 000

61 920
212 117
311 125
143 014
400 000
33 657 785
817 000
35 752 961

26 145
18 435

64 702
45 623

29 329
20 681

15 069
10 626

3795
2676
7790

5493

11758
8 291

3223
2273




Lasteaed Sipsik

Lasteaed Miki

Reserviond

Elamu ja kommunaalmajanduse
arendamine

Raamatukogu vallad

Valimised

Keila Kultuurikeskus

Keila Algkool(riik)

Keila Gimnaasium (riik)

Keila Uhisgimnaasium(riik)

SOS kool (riik)

Muu haridus, sh haridushaldus

091103 505
506
091102 505
506

01114 608099

06601 1551

08201 5523

01600 5005
506
5500

08202 1551

09211 5002

506
5504
5524
5524

1551
1556

092201 5002

506
5504
5524
5524

1551
1556

092202 5002

506
5504
5524
5524

155}

i

|
002203 45201,

09800 1551

erisoodustus
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus

erisoodustus
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus

muud segalaadsed kulud

rajatiste ja hoonete soetamine
ja renoveerimine

triikised

tédlepingu alusel fulsilistele
isikutele makstav té6tasu
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus
burookulud, posti- ja
pangateenused

rajatiste ja hoonete soetamine
ja renoveerimine

tb6tajate tostasu
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus
koolitus

opikud

tédvihikud

rajatiste ja hoonete soetamine
ja renoveerimine

inventari soetamine ja
renoveerimine

todtajate tootasu
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus
koolitus

Opikud

tédvihikud

rajatiste ja hoonete soetamine
ja renoveerimine

inventari soetamine ja
renoveerimine

t66tajate t66tasu
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus
koolitus

Opikud

tédvihikud

rajatiste ja hoonete soetamine
ja renoveerimine

KOV Uksustele ja
mavalitsusasutused

', rejatiste ja hoonete soetamine
‘ja renoveerimine

5092
3590

15 563
10 974

212 117

150 000

143 014

39 970
13 310
8 640

400 000

3619262

1806918
167 900
112 800
183 200

210 000
90 000

7 696 356

3842 408
356 900
250 696
247 320

55 000
285 000

6 190 340

3090 529
287 117
149 120

75 570

200 000

774 549

1 330 000




Miki (riik)
Sipsik (riik)
Vikerkaar (riik)

haridusiritused
koolilduna

Riiklik toimetulekutoetus

Teede ja tédnavate korrashoid
Kokku

091102
091103
091101

092207
092205

10701

04510

5504
5504
5504

5525
4134

4131
5005
506

1551

koolitus
koolitus
koolitus

Gritused

toitlustus toetused
toimetulekutoetused ja
taiendavad sotsiaaltoetused
to6lepingu alusel fltsilistele
isikutele makstav t66tasu
personalikuludega kaasnevad
maksud ja sotsiaalkindlustus

rajatiste soetamine ja
renoveerimine

25 800
25 800
57 400

118 000
2021 800

343 778
33 250
10972

817 000
35 752 961




